2008沙滩排球争霸赛个人报名表
队伍名称:                参加赛制: 四人制男子组□     四人制女子组□       四人制混合组□

领队：                   电话：                  手机：
场上
号码

姓  名

性别

籍贯

民族

出生日期
文化程度

身高

体重

是否是现役排球队员

身份证号码

工作单位

联系方式

1
2
3
4
替补
替补
注：1、为了赛事能够公正进行和良好的秩序氛围，请认真核对所填写的资料，确保真实有效。
2、请仔细阅读2008沙滩排球争霸赛报名规程及协议,确保了解并同意其中内容,如出现意外,则按规程及协议相关条款规定处理。
3、参赛队伍在线下载报名表，此报名表填好后，请发至大赛官方邮箱：chinabvb@sohu.com，报名费、保证金的付款形式及大赛的相关事宜将另行通知。
4、报名咨询电话：010-82602203－806　　联系人：石巍    传真：010－82602203